C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 3.630/2015

Autor: Maurício Quintella Lessa

Data da
Apresentação:

25/11/2015

Ementa: Requerimento, nos termos do art. 114, inciso XIV do RICD, a
inclusão na Ordem do Dia do Plenário do PEC 186, de 2007,
que "Acrescenta os §§ 13 e 14 ao art. 37 da Constituição
Federal, determinando que lei complementar definirá as normas
aplicáveis à Administração Tributária da União, dos Estados, do
Distrito Federal e dos Municípios".

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Junte-se aos autos. Publique-se.

Em 01/12/2015